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„RÖPÜLJ PÁVA

A SARKADI

KISTÉRSÉGBEN”
FELHÍVÁS
A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS

KÖNYVTÁR, népdaléneklési versenyt hirdet

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN” címmel.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi telepü-
lésérõl korlátlan számban lehet.

Szakmai zsûri tart válogatást, így juttatja tovább a
döntõbe a versenyzõket –korcsoportonként 5-5 fõt.

A „RÖPÜLJ PÁVA” serleg- korcsoportonként - ván-
dorol évente a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõ-
ket az alábbi korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltün-

tetésével (2 darab népdallal) az alábbi elérhetõsége-
ken lehet:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár 5720 Sarkad, PF: 4

e-mail –bbmkk@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Mûvelõdési Központ - Sarkad, Vár

u. 2/b.
Nevezési határidõ - 2016. április 29.

A válogatás dátuma 2016. május 9. (hétfõ) és
10. (kedd) du. 13 óra.

A döntõn, 2016. május 18-án derül ki, hogy korcso-
portonként ki nyeri el a „Röpülj Páva” díjat a

Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a mûvelõdési központban!

Sarkad Város Önkormány-
zatának Közétkeztetési Intéz-
ménye a Közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. Törvény

20/A. §(1) alapján pályáza-
tot hirdet cukrász munkakör-
re.

A foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidõ

A munkavégzés helye:
Sarkad, Kossuth u. 25. sz.

A munkakörbe tartozó fel-
adatok: sütemények, torták,
pohárkrémek készítése.

Pályázati feltétel: Magyar
állampolgárság, büntetlen
elõélet, cukrász végzettség
és cukrász szakmában szer-
zett gyakorlat,  1 év szakmai
tapasztalat.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár Anyák
napi játszóházat szervez.

A pályázat részeként be-
nyújtandó iratok, igazolá-
sok:

Szakmai önéletrajz, iskolai
végzettséget és szakmai ta-
pasztalatot igazoló iratok.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2016. április 27.

A pályázat elbírálásának
határideje: 2016. április 28.

A pályázati kiírás közzété-
telének helye: KSZK.hu.

A munkakör 2016. 05. 01-
tõl tölthetõ be.

A pályázatot postai úton
kell beküldeni. A borítékon fel
kell tüntetni a pályázati  azo-
nosítót és a munkakör meg-
nevezését. 32/2016. cukrász

Cím: 5720 Sarkad, Kos-
suth u. 25. sz.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Idõpont:  2016. április 23.
(szombat) 9 órától 12 óráig.

Helye:  Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Sarkad, Vár
u. 2/b.

Program:
9.00 – 12.00 Kézmûves fog-

lalkozások (elõcsarnok)
10.00-11.00 GYERMEK

JUMP /nagyterem/
9.00 – 12.00 Mesefilm vetí-

tés /erkélyterem/
Belépõ: felnõtteknek 200 Ft,

gyermekeknek 100 Ft.
Szeretettel várunk minden

óvodást,  kisiskolást , szüleik-
kel, nagyszüleikkel.   BBMKK

Anyák napi játszóház

A választókerületi fejlesz-
tések fontos kérdése minden
esztendõben a gyalogos jár-
dák rekonstrukciója, mely
téma kapcsán a legnagyobb
elõrelépés talán az, hogy az
önkormányzat által megvaló-
sított közmunkaprogramnak
köszönhetõen már Sarka-
don is tudunk alapanyagot
elõállítani, így egyre több tér-
kõ áll rendelkezésre. Dr.
Mokán István polgármester
elmondta, az önkormányzat
törekszik a járdafejlesztések
megvalósítása során a kor
színvonalához és a lakosság
esztétikai elvárásaihoz iga-
zodva térkõ burkolatot lerak-
ni, amilyennel már sokan ta-
lálkozhattak többek között a
Béke sétány különbözõ pont-
jain, vagy például a Templom
téren.

A lakosság számára látvá-
nyos járdafejlesztések kap-
csán a polgármester külön is
kiemelte a Penny Áruház
környékét, ahol a parkolótól
egészen a városi piacra át-
vezetõ gyalogos átkelõhe-
lyig már megépült az új, kel-

Ismét aktuális a választókerületek fejlesztése
Folyamatosan újulnak meg a járdák a fontosabb közterületeken

Sarkad Város Önkor-
mányzata minden esz-
tendõben biztosít egy bi-
zonyos összeget a város
költségvetésébõl  a nyolc
egyéni választókerület
fejlesztésére, a kisebb
kommunális jellegû prob-
lémák orvoslására. A vá-
lasztókerületi alapok fel-
használásáról az érintett
választókerület lakossá-
ga és a megválasztott
önkormányzati képviselõ
fórumon egyeztet, majd
az így kialakított lakossá-
gi javaslat alapján hoz
döntést a képviselõ-tes-
tület.

lõen széles, XXI. századi igé-
nyeket is kielégítõ térkõ bur-
kolatú járda. Szintén a járda-
fejlesztéshez kapcsolódóan
tekintette meg dr. Mokán Ist-
ván polgármester Murok Fe-
renc önkormányzati képvise-
lõvel a Cukorgyári Vasútál-
lomáson elvégzett munkála-
tokat, ahol beton kockakõbõl
teljesen újjáépült és jelentõ-
sen szélesebb, így utas-
barátabb, valamint biztonsá-
gosabb lett a peron. Az új
peronhoz újabb járdasza-
kasz is épült a tavaly már
rendbetett, leaszfaltozott jár-
dához és bekötõúthoz kap-
csolódva. Ezekkel a beruhá-
zásokkal még kényelmeseb-
bé vált az igen forgalmas
vasútállomás biztonságos
megközelítése az azt nap
mint nap igénybevevõk szá-
mára. Természetesen a fej-
lesztés nem áll meg, a na-
pokban például a Kálvin té-
ren épül újabb járda az ér-
tékteremtõ közmunka által
elõállított alapanyagokból.

A városvezetõ a járdafej-
lesztések bemutatásakor
arra is kitért, hogy a Terület-
és Településfejlesztési Ope-
ratív Program pályázati lehe-
tõségei mentén egy olyan
pályázat is benyújtásra ke-
rült, mely komoly közterület
fejlesztéseket tartalmaz.
Nyertes pályázat esetén
több új gyalogos átkelõhely
és parkoló mellett megépül-
het egy új, térkõ burkolatú,
egyesített gyalogos és kerék-
párút a Kossuth utca párat-
lan oldalán, az Árpád fejede-
lem tér és a Stefánia utca
között, ezzel is jelentõsen
növelve a Kossuth utca pá-
ratlan oldalán gyalog és ke-
rékpárral közlekedõk bizton-
ságát és komfortérzetét.
Emellett rövidesen benyúj-
tásra kerül a Béke sétány re-
habilitációját megcélzó pá-
lyázat is, melynek keretében
a teljes sétány térkõ borítást
kapna.

A választókerületi fejlesz-

tések kérdésére visszatérve,
idén ez az összeg a tavalyi-
hoz hasonlóan, választóke-
rületenként 1,5 millió Ft, mely
pénzösszeg elköltését önkor-
mányzati rendelet szabá-
lyozza. A rendelet értelmé-
ben a választókerületi alap-
ból a helyi lakosság vélemé-
nye mentén, kizárólag kom-
munális jellegû fejlesztések
végezhetõk el. Ebbõl a pénz-
bõl történik az utak, útalapok,
vagy a fennebb már leírt jár-
dák építése és karbantartá-
sa, a belvíz-, csapadékvíz
elvezetõ árokrendszer kar-
bantartása, a játszóterek lé-
tesítése vagy felújítása, de
ebbõl történnek a kisebb köz-

területi felújítások is. A vá-
lasztókerületi alapokat kizá-
rólag a Városgazdálkodási
Iroda kezeli, a munkákat az
iroda munkatársai végzik el
vagy rendelik meg.

Idén áprilisban sor kerül (e
sorok írásakor öt esetben már
sor került) mind a nyolc
sarkadi választókerület eseté-
ben azokra a lakossági fóru-
mokra, ahol a választókerüle-
tek lakói a kerület önkormány-
zati képviselõjével együttmû-
ködve javaslatot tehetnek a
2016-os évre tervezett válasz-
tókerületi fejlesztési alapok fel-
használására.

Csepreghy Mátyás,
városmenedzser

A járdafejlesztéshez kapcsolódóan tekintette meg dr. Mokán István polgármester Murok Ferenc önkor-
mányzati képviselõvel a Cukorgyári Vasútállomáson elvégzett munkálatokat

A Penny Áruház környékén a parkolótól egészen a városi piacra át-
vezetõ gyalogos átkelõhelyig már megépült az új, kellõen széles,
XXI. századi igényeket is kielégítõ térkõ burkolatú járda
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Sarkadi Családi Majális
Programajánló Sarkad, április 30. – május 1.

„Majálisi” páros baráti  horgász
csapatverseny  az Éden-tavakon (Május 1.)

2016. április 30. - Fáklyás felvonulás
(Gyülekezõ az Ady-Bay Középiskola udvarán, a felvonulás 20.30-kor indul a MÁV fúvószenekar felvezetésével)

21.00 órától Utcabál a Vásártéren a Grund Zenekarral

Vásártér - Május 1.

22.45 órakor tûzijáték az Éden-tó fölött

VERSENY MENETE:
- 5:30 órakor gyülekezõ a

halõr lakókocsinál
Verseny megnyitása, ver-

senyszabályzat ismertetése,
helyek kisorsolása, majd
azok elfoglalása, versenyre
való felkészülés

- 6:45 órakor kisorsolt hely
beetetésének megkezdése

- 7:00 órakor verseny kez-
dete dudaszóra

Verseny alatt folyamatos
mérlegelés

- 12.00 órakor verseny
vége, mérlegelés

13.00 órától indulnak a zenés és látványos szóra-
koztató programok a nagy színpadon és az Anti út
Vásártér melletti szakaszán.

Keretprogramok:
Vidámpark dodgem-mel és sok más újdonsággal, kirakodóvásár, „Bábika” gyer-

mek játszóház és kreatív programok, az Éden-tó körül horgászverseny, a Bár-
kás Horgászegyesület szervezésében és még sok minden más…

- Kb 12:30 Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2016. évre érvényes Állami jegy

megléte.
A verseny házi versenynek minõsül, így nem vonatkoz-

nak rá az Országos Horgászverseny Bizottság Szabályai.
VERSENY SZABÁLYAI: A versenyre 2 fõs csapatok,

párok nevezhetnek, személyenként 1-1 bottal, botonként
1-1 horoggal úszós vagy fenekezõs készséggel horgász-
hatnak.

A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell megadni-
uk!

A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet! A
verseny az Éden I. tavon kerül megrendezésre. A verseny
fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a fogott súly-
ba, leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa keszeg).

A fogott halak élve tartása kötelezõ, a halat legalább 1,5
méteres karikás haltartó szákban kell tárolni élve, és mér-
legelés után vissza kell engedni a tó vizébe.

Halat megtartani és szemetelni TILOS!
A verseny során pontymatrac használata kötelezõ! Nem

csak a pontynál, hanem minden kifogott hal esetében!
Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek sze-

mélyenként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy
pellet, 2 liter élõ csali.

Tûzõ-, etetõszúnyog, jégbomba és bogáncs haszná-
lata nem engedélyezett!

DÍJAZÁS: Az elsõ helyezett csapat mindkét tagja 2015.
évre érvényes Édenkert-tavi sporthorgász éves területi
engedélyt és oklevelet kap. A 2. és 3. helyezett vásárlási
utalványban részesülnek.

NEVEZÉSI DÍJ: 2.000 Ft/fõ,
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. április 30-ig az ÉDEN

HORGÁSZBOLTBAN (Éden Tó I.-nél) Maximum 20 csapat
nevezését tudjuk elfogadni! Tel: 06-30/716-1284

TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT ÉRDEKLÕDNI LEHET:
Major Péter (06-30/303-5413), Molnár Gábor (06-30/318-
5998). Az egyesület a változtatás jogát fenntartja!

Kellemes idõtöltést és eredményes horgászatot kívá-
nunk, görbüljön a bot!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

21.00: Horváth Charlie és zenekara koncertje

Anti úti sportpálya, Május 1.
07.00: NEVEZÉS, REGGELI, KÖZBEN PÁLYABEMUTATÓ
08.40: ÜNNEPÉLYES BEVONULÁS A HUSZÁROK VEZE-
TÉSÉVEL, KÖSZÖNTÕT MONDANAK:

DR. MOKÁN ISTVÁN POLGÁRMESTER
DR. KOVÁCS JÓZSEF ORSZÁGGYÛLÉSI KÉPVISELÕ
MARIK LÁSZLÓNÉ ELNÖK, BÉKÉS MEGYEI
SPORTSZÖ VETSÉGEK ÉRDEKVÉDELMI EGYESÜLETE

VII. SARKADI VÁGTA és AMATÕR NEMZETKÖZI
FOGATHAJTÓ VERSENY,

BENDES CSABA VERSENY-
IGAZGATÓ, NEMZETI VÁGTA
09.10: HAMZA VIKTÓRIA SZA-
BAD LOVASIDOMÁR (Suttogó)
BEMUTATÓJA
09.25: PÓNI FOGATOK AKA-
DÁLYHAJTÁSA
09.35: EGYES FOGATOK AKA-
DÁLYHAJTÁSA
10.00: KETTES FOGTOK AKA-
DÁLYHAJTÁSA
11.30: A SARKADI VÁGTA A
NEMZETI VÁGTA ELÕFUTAMÁ-
NAK SELEJTEZÕI
12.00: DÁMA LOVASOK BEMUTATÓJA (KÖZBEN EBÉD)
12.20: CSIKÓSOK BEMUTATÓJA
12.30: POLGÁRMESTEREK AKADÁLYHAJTÁSA
13.20: DÁMA LOVASOK BEMUTATÓJA
13.35: PÓNI FOGATOK DÉLUTÁNI AKADÁLYHAJTÁSA
13.45: EGYES FOGATOK DÉLUTÁNI AKADÁLYHAJTÁSA
14.10: HAMZA VIKTÓRIA SZABAD LOVASIDOMÁR (Sut-
togó) BEMUTATÓJA
14.30: KETTES FOGATOK DÉLUTÁNI AKADÁLYHAJTÁSA
16.00: SARKADI VÁGTA A NEMZETI VÁGTA ELÕFUTA-
MÁNAK DÖNTÕJE
16.30: CSIKÓSOK BE-
MUTATÓJA
16.40: ÜNNEPÉLYES
EREDMÉNYHÍRDETÉS,
A HUSZÁROK VEZETÉ-
SÉVEL
18.00: TOMBOLAHÚ-
ZÁS, Fõdíj: MEGLEPE-
TÉS!

Meghívó lakossági
fórumokra
4. sz. választókerület

Tisztelettel értesítem a 4. sz. választókerület lakóit, hogy
április 18-án (hétfõ), 17.00 órakor a Városi Könyvtárban
(Sarkad, Vasút u. 1.) lakossági fórumot tartunk. A fórum té-
mája a 2016. évi választókerületi alapok felhasználása. A
választókerületi lakosok megjelenésére és javaslataira fel-
tétlen számítunk.

Tisztelettel: Bondár Lajos,
a 4. sz. választókerület képviselõje

7. sz. választókerület
Tisztelettel értesítem a 7. sz. választókerület lakóit, hogy

április 19-én (kedd), 17.00 órakor a Polgármesteri Hivatal
nagytermében (Sarkad, Kossuth u. 27.) lakossági fórumot
tartunk. A fórum témája a 2016. évi választókerületi alapok
felhasználása. A választókerületi lakosok megjelenésére és
javaslataira feltétlen számítunk.

Tisztelettel: Dr. Mokán István polgármester,
a 7. sz. választókerület képviselõje

3. sz. választókerület
Tisztelettel értesítem a 3. sz. választókerület lakóit, hogy

április 20-án (szerda), 17.00 órakor a Polgármesteri Hiva-
tal nagytermében (Sarkad, Kossuth u. 27.) lakossági fóru-
mot tartunk. A fórum témája a 2016. évi választókerületi ala-
pok felhasználása. A választókerületi lakosok megjelenésé-
re és javaslataira feltétlen számítunk.

Tisztelettel: Murok Ferenc,
a 3. sz. választókerület képviselõje

Értesítem Sarkad város la-
kosságát, hogy a 2016/
2017-es nevelési évre a
gyermekek beíratása

2016. május 10-tõl
2016. május 20-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában (Sar-
kad, Epreskert u. 2.) áll mód-
jukban beíratni (800-1600).

A beíratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

– születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

– amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól ka-
pott érvényes gyermekvédel-
mi támogatás határozat má-
solatát,

– amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

– ha három, vagy több
gyermek van a családban
ennek igazolását, bármilyen
írásos formában elfogadjuk

ÓVODAI BEÍRATÁS
(postai feladóvevény, i l l .
bankszámla kivonat másolat
stb.)

– továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát.

Azok a gyermekek, akik
2016. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2016. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem
íratja be szabálysértést követ
el, mely pénzbírság kiszabá-
sát is vonhatja maga után.

A gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdõ
napjától legalább napi négy
órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. A jegyzõ a
szülõ kérelmére és az óvo-
davezetõ, valamint a védõnõ
egyetértésével, a gyermek
jogos érdekét szem elõtt tart-
va, az ötödik életév betölté-
séig felmentést adhat a kö-
telezõ óvodai nevelésben

való részvétel alól, ha a gyer-
mek családi körülményei, ké-
pességeinek kibontakoztatása,
sajátos helyzete indokolja.

Azon gyermekek esetén,
akik 2016. augusztus 31.
után töltik be 3. életévüket,
a szülõk az óvodai felvételi
kérelmüket jelezzék az intéz-
ményben, és óvodai felvétel-
ükrõl a jogszabályban meg-
fogalmazott elõírásoknak
megfelelõen az óvodai férõ-
helyek függvényében dönt az
óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az
óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, a szülõ köte-
les arról a beiratkozás idejé-
nek utolsó határnapját köve-
tõ tizenöt napon belül írás-
ban értesíteni a gyermek la-
kóhelye, annak hiányában
tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi
tagóvodájában ellátja a töb-

bi gyerekkel közösen nevel-
hetõ sajátos nevelési igényû
gyermeket, valamint az óvo-
dák szülõi igényekhez iga-
zodva ellátnak nemzetiségi
óvodai feladatokat is.

Az óvodai felvételi körzet-
határok megtekinthetõk vala-
mennyi óvoda hirdetõtáblá-
ján.

A gyermekek felvételérõl
legkésõbb a beiratkozás
utolsó határnapját követõ hu-
szonegyedik munkanapon
belül hoz döntést az intéz-
mény vezetõje. A felvételi
kérelem elutasítása esetén
az értesítés kézhezvételét
követõ 15 napos határidõn
belül a szülõk Sarkad Város
Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvo-
dának) átadott érdeksére-
lemre hivatkozó kérelmet
nyújthatnak be.

dr. Pintér Magdolna
Sarkad Város Jegyzõje

Zöldhulladék elhelyezés
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Városgazdálkodási Iroda

Sarkadkeresztúri úti telephelyén az alábbi szolgáltatást tud-
juk nyújtani a város lakosságának:

- Zöldhulladék elhelyezése térítésmentesen lehetséges,
mely hulladék nem tartalmazhat más idegen anyagokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI ZÖLDHULLADÉK!
A telephely kedden és csütörtökön 7.00 - 10.00 óráig van

nyitva.                                          Városgazdálkodási Iroda

18.00: Az Antovszky zenekar koncertje
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Hallotta?
Rövid híreink

Tájékoztatjuk Tisz-
telt Betegeinket!

 2016. április 20-án,  szer-
dán az EDF DÉMÁSZ elõze-
tes bejelentése alapján,
hogy Sarkadon a Gyulai út 8/
a. valamint az Anti út 2. alatti
rendelõket is érintõ egész
napos áramszünet lesz há-
lózati karbantartási munkák
miatt!

Emiatt 2016. április 20-án,
rendelési idõben sürgõsségi
készenlétet tartunk a sarkadi
2. sz. - Dr. Tóbiás Éva  körze-
tében, valamint a sarkad 6.
sz. - Dr. Szabó Zoltán körze-
tében. Az áramszünet miatt
szokványos rendelésre nem
lesz lehetõségünk. Megérté-
süket köszönjük.

 Dr. Szabó Zoltán
háziorvos

Kiütéses gyõzelem a Mezõberényi FC ellen
Sarkadi Kinizsi LE - Mezõberény FC 11 - 0 (4 - 0)
Sarkad, 130 nézõ. Vezette: Korbely Péter Szabolcs. Gól-

szerzõk: Dr. Bányai T. 5 gól, Vámos A. 3 gól, Sós, Rácz és
Kovács D.

Bali István: Az ezer sebbõl vérzõ Mezõberény ellen meg-
érdemelt gyõzelmet arattunk. Üdvözlöm Kovács Dávidot a
felnõtt csapat keretében, aki a maga 16 évével góllal mutat-
kozott be a sarkadi közönségnek. Jó az egész hazai csapat.

Gál András: Ez a mérkõzés már a hét elején eldõlt. Köszö-
net azoknak, akik eljöttek.

Nemzetközi hajómodellezõ versenynek ad
otthont az Éden-tó

2016. május 21-én, szombaton immár sokadik alkalom-
mal ad otthont a városunk mértani középpontjában, nagyon
szép környezetben elhelyezkedõ tórendszer az Éden-tó Kupa
Nemzetközi Hajómodellezõ Versenynek.

A sarkadi futamot anno Sarkad Város Önkormányzatának
támogatásával Plank László és az általa vezetett, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban szakkörként mûködõ, maroknyi lelkes
csapat hívta életre, amely mára  egy nemzetközi versenysoro-
zat része, így a programon többek között szlovák, lengyel, né-
met és osztrák versenyzõk részvétele is várható.

A rendezvény keretében a várakozások szerint mintegy húsz
versenyzõ saját építésû, élethû, alapvetõen elektromos és gõz
meghajtású hajómodelljei szelik majd a víztükröt délelõtt 10
órától. mely látványos szórakoztató programra a szervezõk sze-
retettel várják városunk érdeklõdõ lakóit.                              faló

A Környezetért Egészsé-
gért Sportért Egyesület
idén is csatlakozott a TE
SZEDD akcióhoz

A Környezetért Egészsé-
gért Sportért Egyesület 2016.
ápril is 29-én (pénteken),
10.00 órától a Fekete-Körös
partján szedi a szemetet a
„betonháztól” a román hatá-
rig, a töltés sarkadi oldalán.

Aki csatlakozni kíván,
2016. április 18-án éjfélig re-
gisztrálhat az e-mail címével,
vagy a Facebook profiljával.
Ha a regisztráción túl van,
akkor léphet be a Te Szedd
Infópontra.

A  Fekete-Körös
partján

Hirdetmény
Értesítjük a tisztelt lakossá-

got, hogy a Sarkadi Járási
Hivatal Foglalkoztatási Osz-
tályán (Szent István tér 24/2.)
az ügyfélfogadás áramszü-
net miatt 2016. április 15-
én (péntek) és 2016. április
18-án (hétfõ) szünetel.

A Sarkadi Kinizsi LE tavaszi
mérkõzéseinek idõpontjai

A Megyei II. osztály tavaszi bajnoki fordulói (a ha-
zai mérkõzések helyszíne az Anti úti MSE pálya):
2016.04.16. 17.00 - Sarkadi KLE - Medgyesegyháza SE
2016.04.24. 17.00 - Lökösháza KSK - Sarkadi KLE
2016.05.01. 15.00 - Sarkadi KLE - Kunágota TE
2016.05.07. 17.00 - Csanádapácai EFC - Sarkadi KLE
2016.05.14. 17.00 - Sarkadi KLE - Gyomaendrõdi FC
2016.05.21. 17.00 - Békésszentandrási HMSE - Sarkadi KLE
2016.05.28. 17.00 - Sarkadi KLE - Dombegyház NSE
2016.06.04. 14.00 - Sarkadkeresztúri SE - Sarkadi KLE
2016.06.11. 17.00 - Sarkadi KLE - Békéscsabai MÁV SE

Sarkadi Kinizsi LE U 19. Megyei I. osztály tavaszi
bajnoki fordulói: 

2016.04.17. 11.00 - Sarkadi KLE - Gádoros

A 8. gól születése: a labda félúton (középen) a berényi kapu felé

Önkéntesként nincs más
dolgod, mint csatlakozni egy
már meglévõ találkozási
ponthoz! A „Sarkad Város”
hetilapban folyamatosan tá-
jékoztatjuk a leendõ résztve-
võket. Nagy Zoltán

az egyesület elnöke

Tavaszi nagytakarítás

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az idei „tavaszi vá-

rosi nagytakarítás”

     2016. április 29-én, pénteken kerül
megrendezésre!

Ezúton is arra kérjük Önöket, hogy udvaraikat, portá-
ik elejét, vállalkozásuk közterületre esõ részét a tava-
szi megújulással együtt Önök is, mi is újítsuk, tisztítsuk,
rendezzük, ahogy azt már az elõzõ években is jó együtt-
mûködéssel tettük.

Iskoláink diákjai, önkormányzati intézményeink dol-
gozói is részt vesznek e városunk egészét érintõ nagy-
szabású megmozdulásban. Kérjük, csatlakozzanak
Önök is a városszépítõ munkához!

Városgazdálkodási Iroda

A Föld napja (április 22.) alkalmából különféle eseményeket
rendeznek Világszerte, amelyekkel felhívják a figyelmet a

Föld  természeti környezetének megóvására.

a tisztább Sarkadért!

2016. március 23-án – a
tavaszi szünetet megelõzõ
napon – iskolánk újra házi-
gazdája lehetett egy több
mint egy évtizedes múltra
visszatekintõ eseménynek, a
XIV. Hagyományõrzõ Mate-
matika Versenynek. A tradí-
ciónak megfelelõen, már 14.
alkalommal rendezhettük
meg a kistérségünkön belüli
és azon túli általános iskolák
felsõ tagozatos tanulói szá-
mára kiírt matematika verse-
nyünket.

10 település 11 intézmé-
nyének 96 tanulója küldte el
korábban nevezését, s jött el
15 felkészítõ pedagógussal
együtt iskolánkba. A sarkadi
általános iskolát (beleértve a
Kossuth utcai székhelyintéz-
ményt, valamint a vendéglá-
tó Gyulai úti telephelyet) 19
tanuló képviselte.

A megnyitó során elsõként
dr. Mokán István Polgármes-
ter úr köszöntötte a „hagyo-
mányos, matematikai tudá-
son alapuló” rendezvényen
résztvevõket. Kiemelte, hogy
aki matematikából jó tanuló,
s érti a matematikát, az-az
életben is meg fogja találni
helyét. A matematika a kulcs
és az ajtó a tudományokhoz.

Rajki Tóth László a Gyulai
úti telephely vezetõje, mint
vendéglátó köszöntötte a di-
ákokat és pedagógusaikat.
Beszédében kiemelte: ha
egy minõsítõ bizottság a ha-
gyományaink ápolására vo-
natkozó kompetenciánkat
mérné, akkor igen jó ered-
ményt kapnánk. Emlékezett
egykori pedagógus egyéni-
ségekre, illetve kiemelte a
mai tanárok szerepét abban
a pedagógiai folyamatban,
aminek eredményeként ilyen
nagy számban képviselhet-
ték intézményeiket a komoly
tudással felvértezett tanulók.
Köszöntõjében Varga Tamás
nagy matematikust idézte: „
A matematika a legalsó szint-
tõl a legfelsõig tapasztala-
tokból nõ ki: próbálkozások-
ból, sejtésekbõl és ellenõr-

XIV. Hagyományõrzõ Matematika
Verseny a Gyulai úti Általános Iskolában

zésükbõl, elvetésükbõl vagy
megerõsítésükbõl. Mégis az
emberi szellem szabad alko-
tása. Tele van játékossággal,
esztétikummal: mûvészet is.”

A versenyt Pappné Szabó
Erzsébet igazgató asszony
nyitotta meg. Megnyitója so-
rán arra kérte a tanulókat,
hogy aki nem nyer, az se te-
kintse a verseny napját vesz-
teségnek, hiszen csak tanul-
hattak belõle. Rengeteg in-
formációt gyûjthettek felké-
szülésük során. A legjobb
tudásuk szerint küzdjenek
meg egymással a verseny-
zés nemes szabályai szerint.
Jó versenyzést, a zsûrinek
eredményes munkát kívánva
fejezte be beszédét.

A köszöntõk és a megnyitó
után évfolyamok szerint meg-
kezdõdött a feladatok meg-
oldása, amit Oláhné Borbély
Gabriella pedagógus, a zsû-
ri elnöke biztosított. Ezalatt a
felkészítõ tanárok a reál

tantárgyakat érintõ, hangsú-
lyosan természetesen a ma-
tematika tantárgyat célzó szak-
mai konferencián vettek részt.

A megoldásokra megsza-
bott idõ letelte után a gyer-
mekek színes szabadidõs
tevékenységeken vehettek
részt. Ebéd után, eredmény-
hirdetés elõtt Gaál Katalin
Eszter 8. osztályos tanuló
mondott el egy verset, majd
iskolánk énekkara Nagy Edit
tanárnõ vezetésével egy
hangulatos mûsorszámot
mutatott be az izgatott, ered-
ményre váró közönségnek.
Ezt követõen kezdõdött a
szakmai zsûri által megho-
zott eredmények kihirdetése
és a hozzá kapcsolódó aján-
dékok, jutalomkönyvek át-
adása.

A versenyen résztvevõ te-
lepülések és iskolák:

Gyula (Gyulavári),
Kötegyán, Lõkösháza,
Okány, Sarkad - Gyulai út,

Sarkad - Kossuth utca,
Sarkadkeresztúr, Vésztõ,
Zsadány, Doboz, Méhkerék

A XIV. Hagyományõrzõ
Matematika Verseny vég-
eredménye:

5. osztály: I. helyezett  Barta
Kristóf Gábor ( S a r k a d ,
Gyulai út), II. helyezett Har-
gitai Martin Ottó (Gyulavári),
III. helyezett Gyuricza István
(Gyulavári), IV. helyezett Far-
kas Alexandra ( S a r k a d ,
Gyulai út)

6. osztály: I. helyezett Balla
Sára (Lõkösháza), II. helye-
zett Serfõzõ Anna (Gyulavá-
ri), III. helyezett Pap Marian-
na Sára (Sarkad Gyulai út),
III. helyezett Balogh István
(Vésztõ)

7. osztály: I. helyezett
Kõrösi Viktória (Gyulavári), II.
helyezett Mácsok Fruzsina
(Gyulavári), III. helyezett, Vá-
gási Viktória (Doboz), IV. he-
lyezett Sárközi Bence
(Okány)

8. osztály: I helyezett Kó-
nya Beatrix (Okány), II. helye-
zett Balog Enikõ (Vésztõ), III.
helyezett Samu Annamária
(Lõkösháza), IV. helyezett
Felföldi Csaba (Sarkad,
Székhelyintézmény)

L e g e r e d m é n y e s e b b
sarkadi diák: Barta Kristóf
Gábor 5. osztály I. hely – fel-
készítõ tanára Tormáné
Krajcsik Irén

Rendezvényünket támo-
gatták: Dr. Mokán István Pol-
gármester, Újteleki Iskola
Alapítvány, KLIK Sarkadi
Tankerület, Gyulai úti Ált. Is-
kola Diákönkormányzata,
Polgármesteri Hivatal, Sar-
kad, Közétkeztetési Intéz-
mény, DOXABÓ Kft. (Szabó
János), Euró-bazár
(Bendéné Bondár Krisztina),
V irág Cukrászat (V irágné
Sándorné), Jutka virágbolt

Támogatóinknak, illetve az
iskola minden dolgozójának
tisztelettel megköszönjük,
hogy idén is megrendezhet-
tük ezt a számunkra nagyon
fontos rendezvényt!

A következõ tanévre tekint-
ve idén sem zárulhatott más-
ként az elköszönés, mint,
hogy: „Jövõre, veletek,
ugyanitt!”

Józsi Sándorné
versenyszervezõ

2016.04.23. 11.00 - Tótkomlós - Sarkadi KLE
2016.05.08. 11.00 - Sarkadi KLE - Jamina
2016.05.15. 11.00 - Körösladány - Sarkadi KLE
2016.05.20. 17.00 - Sarkadi KLE - Békés
2016.05.29. 13.00 - Sarkadi KLE - Dévaványa
2016.06.05. 11.00 - Sarkadi KLE - Szarvas
2016.06.12. 11.00 - Békésszentandrás - Sarkadi KLE
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képújság 24 órában

Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: április 21-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 22-én (pénteken) 10.00 órakor

Sörözõbe pultost felveszek
T:06/70/368-9255

Eladó Opel Astra T:0630276-
4030

Családi ház eladó Bihar u. 2
sz. alatt. Érd:06/20/575-6270

Sarkad Árpád u. 14 sz. alatti
összkomfortos ház eladó.

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Síremlékkészítés Sárosi Jó-
zsef Balassi u. 31/A
T:06702899791

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-1133

Fûkaszálást vállalok T:06/70/
526-5512

Ácsmunkát, kõmûvesmunkát
vállalok T:06/30/820-5146

Megemlékezés

(volt Rózsa u. 38 sz. alatti lakos)

,,Amíg éltél szerettünk,
Amíg élünk nem feledünk.”

PODOBNIPODOBNIPODOBNIPODOBNIPODOBNI
KRISZTIÁNKRISZTIÁNKRISZTIÁNKRISZTIÁNKRISZTIÁN

szeretõ családtagjai.

halálának

7.
évfordulóján
fájó szívvel
emlékeznek

Csirkevásár

Helye:
Kötegyán Tsz Telep
T.: 06/70/411-8201
és 06/70/411-8202

április
22-23-24-i
elvitelelre

Sárga elõnevelt csirke
elõjegyezhetõ

e-mail: teren68@freemail.hu
Tel.: +36/30/357-7230 és 06/66/270-442

KOMRÓCZKI
LÁSZLÓ KÕMÛVES

Minõségi munka reális áron!
Felújítástól a teljes kivitelezésig garanciával!
Tetõfelújítás, falazás, burkolás, térburkolás, hõszi-
getelés, nyílászárók cseréje, vakolás, betonozás,
bontás, gipszkarton szerelés stb…

Komróczkiné Téren Katalin
egyéni vállalkozó 5720 Sarkad, Vécsey u. 14.

Április 15. Péntek
Anasztázia, Tas

Április 16. Szombat
Csongor, Joachim

Április 17. Vasárnap
Rudolf, Kiara

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Április 18. Hétfõ
Andrea, Ilma

Április 19. Kedd
Emma

Április 20. Szerda
Tivadar, Odett

Április 21. Csütörtök
Konrád

Április 22. Péntek
Csilla, NoémiOrszágos fõdíjOrszágos fõdíjOrszágos fõdíjOrszágos fõdíjOrszágos fõdíj: SKODA RAPID SpacebackSpacebackSpacebackSpacebackSpaceback személygépkocsi

„Közlekedik
a család”

Jelentkezési feltételek:Jelentkezési feltételek:Jelentkezési feltételek:Jelentkezési feltételek:Jelentkezési feltételek: az egyik szülõ rendelkezzen ér-
vényes „B” kategóriás vezetõi engedéllyel, a gyermek(ek)
életkora 6 és 17 év közötti legyen.

A versennyel kapcsolatosan érdeklõdni és elõzetesen je-
lentkezni a 30/418-8229 telefonszámon lehet.

A versenyen a család tagjainak együtt kell KRESZ tesztla-
pot tölteniük. A család egyik felnõtt tagjának autóval, a
gyermekeknek pedig kerékpárral kell egy ügyességi pá-
lyát teljesíteni. Emellett egyéb érdekes és szórakoztató fel-
adatok is várják majd a családokat.

Jelentkezzen Ön is
családjával a

Békés megyei
fordulóra!

A verseny napján 9 és 13 óra között fo-
lyamatosan várjuk a családokat. A ver-
senyfeladatok  körülbelül másfél óra
alatt teljesíthetõek.

A verseny ideje és helyszíne:
2016. május 07. (szombat)
09.00 – 13.00 óra
AutóMobil Körös Kft. (Skoda szalon)
Békéscsaba,
Szarvasi út 74.

A Sarkadi Csatornamû
Társulat Tájékoztatója

Ezúton tájékoztatjuk a tisztelt lakosokat, hogy a 2016. év-
tõl megszûnik a csekkes befizetés (aki rendelkezik csekkel
azokat természetesen még befizetheti).

A társulati díjat irodánkba készpénz befizetéssel teljesít-
hetik minden munkanapon, hétfõtõl - csütörtökig 8.00 - 12.00

Az Újteleki Iskola Ala-
pítvány megköszöni az
adó 1 %-ából 2015. év-
ben befolyt összeget,
melyet táboroztatásokra,
tanulmányi versenyek
nevezési díjára és meg-
rendezésére használ-
tunk fel.

Kérjük, ebben az év-
ben is támogassa adójá-
nak 1 %-ával alapítvá-
nyunkat!

Adószámunk:
18381322-1-04
Felajánlásával gyer-

mekeinket támogatja!
Kuratórium

Az Újteleki Iskola
Alapítvány
megköszöni

Az Újteleki Iskola Alapítvány és a Gyulai úti
Általános Iskola  szeretettel meghívja Önt és

családját a
2016. április 22-én 18 órakor kezdõdõ

Helye: az iskola tornaterme
(Sarkad, Gyulai út 17.)

A mûsorban fellépnek iskolánk tanulói
Belépõjegy gyermekeknek 400 Ft,

felnõtteknek 800 Ft.

16. Jótékonysági
Mûsoros Estjére

Meghívó

Részvételükkel iskolánk tanulóit támogatják!

és 13.00 - 16.00 óra között, valamint pénteken 8.00 - 13.00
óra között. Továbbá átutalással, vagy az OTP Bank bármely
fiókjában befizethet a bankszámlánkra.

Azon ügyfelek, akik az átutalást illetve az OTP Bankban
történõ befizetést választják, keressék fel irodánkat szemé-
lyesen, telefonon (06-66-585-751) vagy e-mail-ben
(scsatornamu@gmail.com), hogy megadjuk a befizetéshez
szükséges számlaszámunkat, illetve a közleményben feltün-
tetendõ azonosítót.

 Csepreghy Júlia elnök

VII. BÁRKÁS HORGÁSZKUPA A
BÁRKÁS CSATORNÁN

A verseny helyszíne:
A Sarkadi Horgász Egyesület kezelésében lévõ Bárkás

csatorna Majorosi hídtól a Fekete Körös felé esõ szakasza, a
Gyulai úti oldalon.

A verseny idõpontja: 2016. 04. 24. (vasárnap) 7:30 – 12:00
Részvételi feltételek:
A versenyre csak érvényes állami engedéllyel rendelke-

zõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek kategóriában.
Nevezési díj:
Felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló éves területi

jeggyel rendelkezõknek 500 Ft, érvényes területi jegy nélkül
1.000 Ft.

Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ:
Jelentkezni 2016. 04. 21-ig lehet a Bundzsák Horgász-

boltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, úszós készséggel!
- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-

nálata TILOS!
- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér + min-

den kifogott darab 1 pont.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

A verseny lebonyolítása:
Regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása: 6:30 – 7:00
Verseny: 7:30 – 12:00
Mérlegelés: 12:00-tõl
Eredményhirdetés: azonnal a mérlegelést követõen.
Díjazás: Értékes tárgynyeremények + „Bárkás horgász”

vándorserleg, érem (I.-III) helyezett.
A verseny befejeztével 1 db nemes hal + 2 kg egyéb hal

elvihetõ.
További információ, esetleges jelentkezés: +36 /70 /639-

5868,  +36 /20/ 497-3536
SHE Vezetõsége

IDÕPONT: 2016. ÁPRILIS 16.
HELYSZÍN: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK
VERSENY LEÍRÁS: 2 bottal, botonként 1-1 horoggal,

úszós vagy fenekezõs készséggel horgászhatnak. A verseny
ideje alatt a módszerek szabadon változtathatóak. A fogott
harcsa élve tartása kötelezõ, a halat legalább 1,5 méteres
karikás haltartó szákban kell tárolni mérlegelésig. Egyéb
halfajt ki fogás után vissza kell engedni a tóba.

HAL MATRAC (PONTYMATRAC) HASZNÁLATA KÖTELE-
ZÕ MINDEN KIFOGOTT HAL ESETÉBEN!

I. 12 órás Harcsafogó
Éjszakai horgászverseny az
ÉDENKERT-TAVAKON

HALAT MEGTARTANI TILOS!
A verseny mérlegelésébe csak a kifogott harcsa számít

bele. A többi kifogott halat, vissza kell engedni a tóba.
NEVEZÉSI FELTÉTELEK:
Bárki nevezhet a versenyre, aki érvényes Állami horgász-

jeggyel rendelkezik 2016. évre.
A VERSENY MENETE:
- Gyülekezés: 2016. április 16. 17:00
- Helyek elfoglalása, versenyre való felkészülés
- Verseny kezdete: 18:00
- Est-ebéd, minden versenyzõ vendégünk 1 tál meleg étel-

re
- Verseny vége: 2016. április 17. 06:00
- Mérlegelés, Eredményhirdetés, Díjak átadása
NEVEZÉSI DÍJ: Ingyenes
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. április 15. 17:00 az Éden

Horgászboltban
DÍJAZÁS: Az elsõ 3 helyezett oklevélben részesül.
TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT ÉRDEKLÕDNI LEHET:

Major Péter (06-30/303-5413), Molnár Gábor (06-30/318-
5998).

Az Egyesület a változtatás jogát fenntartja!
Jó szórakozást kívánunk Mindenkinek, Görbüljön a bot!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Ezo percek

Ezotéria

Örökségünk:

Film


